موجود. **بقیه در صفحه 2**

اطلاعیه کمیته مرکزی سازمان! وقتی جنایت حد و مرز نمی شناسد

برای نجات جان یعقوب مهرنهاد تلاش کنیم

بقیه در صفحه 6

انتخابات خلافتی

ارژنگ بامشاد

انتخابات هشتمین دوره مجلس شورای اسلامی در 24 اسفند 1386 - 14مارس
2008 برگزار خواهد شد. در چند هفته ی اخیر رد صلاحیت گسترده ی کاندیداهای
اصلاح طلب، مستقل و پاره ای از محافظه کاران غیرمطلوب، توسط هیئت های
اجرایی وزارت کشور و هیئت های نظارت شورای نگهبان صورت گرفت و هم
اکنون شورای نگهبان پس از بررسی و ارزیابی میزان واکنش به این رد صلاحیت
ها، بصورت فطره چکاتی و با حسابگری کاملاً روشن، عده ای از رد صلاحیت
شده گان را به بازی انتخابات راه میدهد.

از اینرو مبارزه برای آزادی و برابری بدون دفاع از خواستههای عادلانه اقلیتهای قومی و مذهبی، معنایی ندارد. ما از همه نیروهای حقیقتاً آزادیخواه دعوت میکنیم که فعالانه صدای اعتراض خود را به تشدید سرکوب اقلیتهای قومی و مذهبی بلند کنند.

زنده باد آزادی، زنده باد برابری

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۳۰ بهمن ۱۳۸۶ - ۱۹ فوریه ۲۰۰۸

پیرامون ویژگی های ظرف تشکل یابی طبقه کارگر و اختلافات کمیته هماهنگی

رادیو - تلویزیون برابری میزگردی پیرامون ظرف تشکل یابی طبقه ی کارگر ایران برگزار کرد .

در این میزگرد خانم مریم محسنی و آقایان سعیدمقدم ، بهزاد سهرابی و بهروز خباز از ایران و رفیق محمد رضا شالگونی از اروپا شرکت داشتند .

سایت رادیو صدای کارگران ایران

www.sedayekargaran.com

نشر بیدار

www.nashrebidar.com

نشریه انگلیسی ایران بولتن

www.iran-bulletin.org

توجه : مقالاتی که با کد " دیدگاه " مشخص میشوند،

الزاماً بیانگر مواضع سازمان نیستند .

انتخابات خلافتی

ارژنگ بامشاد

انتخابات هشتمین دوره مجلس شورای اسلامی در 24 اسفند 1386 - 14 مارس 2008 برگزار خواهد شد. در چند هفته ی اخیر رد صلاحیت گسترده ی کاندیداهای اصلاح طلب، مستقل و پاره ای از محافظه کاران غیرمطلوب، توسط هیئت های اجرایی وزارت کشور و هیئت های نظارت شورای نگهبان صورت گرفت و هم اکنون شورای نگهبان پس از بررسی و ارزیابی میزان واکنش به این رد صلاحیت ها، بصورت قطره چکاتی و با حسابگری کاملاً روشن، عده ای از رد صلاحیت شده گان را به بازی انتخابات راه میدهد.

بعید هم نیست که این بار نیز همچون انتخابات ریاست جمهوری نیروهای بسیج که اکنون فتوای فقهی فرمانده سپاه را نیز دریافت کرده اند با اتکا به شعارهای عوامفریبانه مستضعف پناهی احمدی نژاد و باند او، کشاندن بخشی از توده های مردم به پای صندوق های رأی را سازماندهی کنند. امری که می توان به شکل گسترده ای به افشای آن پرداخت. 27 بهمن 1386 - 16 فوریه 2008

بحران در تشکل سیاسی کارمزدی

یوسف آبخون

طرفداران لغو کارمزدی با قرار دادن پیش شرط قبول الغا نظام کارمزدی به عنوان گام اول در وحدت تشکل های توده ای کارگری، به آخر خط خود در کمیته هماهنگی رسیده اند. محسن حکیمی و طرفداران جریان الغای کارمزدی تهدید کرده اند چنانچه در بحث اساسنامه خط آن ها به تصویب نرسد از کمیته هماهنگی بیرون خواهند رفت.